

INSTITUTTRÅDET  
INSTITUTT FOR INFORMASJONS OG MEDIEVITENSKAP

Referat Institutttrådsmøte 10.10.14

Til stede: Elin F. Zeiffert, Tone Kolbjørnsen, Martin Eide, Bjarte Johanse, Jorunn Bjørndal Lilleland, Jeanette Samuelsen, Leif Ove Larsen, Bjørnar Tessem, Solveig Bjørnstad, Dag Elgesem, Kurt George Gjerde, Helle Sjøvaag, Ola Roth Johnsen (referent)

Forfall: Rune Klevjer, Weiqin Chen

**I Innkalling og dagsorden**

Ingen merknader til innkalling og saksliste  
Ingen saker til diverse

**II Orienteringer**

Økonomisk orientering. Instituttleder informerte om at budsjettet underskudd er snudd til et forventet overskudd på rundt 300 000 for 2014. Kostnadskutt og bortfall av valutatap på HERA-prosjektet er hovedårsaker.

Videre ble det orientert om SV-fakultetets budsjett og rammevilkår for 2015. Det er nokså stabil produksjon på inntektssiden. Spenning knyttet til rammekuttet som er varslet i Universitetsstyret. Utenfor rammen har alle våre fire innspill blitt løftet frem i fakultetets saksforelegg til budsjettet. Vi har blitt oppfordret til å søke, og søkt, om tre nye vit. stillinger knyttet til medieklyngen. Teknisk ressurs innen IT knyttet til Media City Bergen fikk vi ikke gjennomslag for, men teknisk IT-kompetanse er ønsket prioritert i 2016.

Ressursgjennomgang av de nye studieplanene i medieklyngen er ikke klar før vi har mer konkrete studieplaner. Arbeidsgruppene vil parallelt med studieplanarbeidet foreta en ressursanalyse som fremlegges Instituttrådet vinter 2015.

**III Ordinære saker**

**Sak 15/2014 Studieplanendringer MEVI**

Det er forslag om en større revisjon av bachelorprogrammene på medievitenskap blant annet for å få en bedre sammenheng mellom 100- og 200-nivå. Saken er behandlet i programrådet for medievitenskap og har fått full tilslutning i Undervisningsutvalget. Se eget saksforelegg for detaljer.

En stor endringer er at alle emnene på 200-nivå nå skal tilbys med bacheloroppgave. Studentene vil da oppnå to fordypninger på dette nivået (15 sp med ordinær evaluering/eksamen og 15 sp fordypning med bacheloroppgave).

Ressursmessig er ikke endringene forventet å ha noen konsekvenser.

Det kan komme utfordringer knyttet til nye emnekoder som allerede er brukt for emner tidligere. Det foreslås at det lukes ut en del "i forhold til"-feil i emnebeskrivelsene før oversendelse til fakultet.

Det ble også stilt spørsmål om studiepoengsmengde vil være forskjellig mellom samme emne med og uten bacheloroppgave, og om det ligger skjult større arbeidsmengde i emnene med bacheloroppgave.

INFOMEVI345 endrer navn til MEVI345

Kurset har i dag en medievitenskapelig kjerne og inneholder lite/ingenting programmering, som infostudentene har forventet. Det foreslås derfor at emnet endrer koder til MEVI345. Kurset vil fortsatt være mulig å ta for infostudenter.

**Vedtak:**

Instituttrådet vedtar de foreslåtte endringene for medievitenskap og INFOMEVI345.

**Sak 16/2014 Studieplanendringer INFO**

Det er foretatt en større gjennomgang av de informasjonsvitenskapelige emnene av programrådet for informasjonsvitenskap. Saken er behandlet i Undervisningsutvalget.

Det foreligger en del redaksjonelle endringer og innføring av obligatorisk deltagelse på flere seminarer og lab-øvelser. Deltagelse på seminar er delvis obligatorisk med krav om minst 80 % tilstedeværelse for å kunne ta eksamen. For lab-øvelser foreslås det at et utvalg av lab-øvelser blir obligatoriske, men disse skal det informeres om tidlig i semesteret til studentene. Det bør stå i studieplanen hvor mange obligatoriske innleveringer som forventes i løpet av et semester.

**Vedtak:**

Instituttrådet vedtar de foreslåtte endringene for informasjonsvitenskap

**Sak 17/2014 Utmelding av bachelorprogram i kjønnsstudier (SKOK)**

Saken om utmelding av bachelorprogrammet i kjønnsstudier har blitt behandlet i UU hvor utmelding ble anbefalt.

**Vedtak**

Instituttrådet vedtar utmelding av bachelorprogrammet i kjønnsstudier

**Sak 18/2014 Overføring til MatNat av DIDAIT1**

Det foreslås at DIDAIT1 overføres til MatNat.

Det kom kommentarer på at IT-støttet samarbeidslæring har falt bort fra DIDAIT2, og om dette ikke er tema som bør ligge på SV-fakultetets del av IT-didaktikken.

Instituttledelsen vil ta kommentarene med didaktikeren på instituttet og foreslå endringer i emnebeskrivelsen i henhold til det ovenstående. Instituttrådet vil komme tilbake med begge emnebeskrivelsene og eventuelt foreslå endringer til 2016.

**Vedtak**

Instituttrådet overfører ansvaret for DIDAIT1 til MatNat.

**Sak 19/2014 Forlengelse av kontrakt med redaktør for VoxPulica**

**Vedtak**

Instituttrådet vedtar å forlenge kontrakten med redaktør for VoxPublica for hele 2015.